IMPLEMENTASI SISTEM PENJAMIN MUTU PENDIDIKAN DI SMA **NEGERI 1 PARLILITAN HUMBANG HASUNDUTAN**

TESIS

Disusun dan diajukan oleh :

RINA HOTMA AR. SIAHAAN NIM. 8146132053

Telah Dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 01 Agustus 2018 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Menyetujui

Dosen Pembimbing

Prof. Dr. Paningkat Siburian, M.Pd

NIP. 19539402 197702 1 001

Pembimbing I

Pembimbing I

NIP. 19620523 198701 1 002

Menyetujui:

Ketua Program Studi

Administrast Bendidikan

NIP. 19641231 199103 1 042

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Dr.Bornok Sinaga, M.Pd NIP. 1965 910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

NAMA

Prof. Dr. Paningkat siburian, M.Pd NIP. 19530402 197702 1 001 (Pembimbing I)

- Dr. Sukarman Purba, M.Pd NIP. 19620523 198701 1002 (Pembimbing II)
- Dr. Arif Rahman, M.Pd NIP. 196604121992031001 (Penguji)
- Dr. Restu, MS
 NIP. 19610719198703 1 001
 (Penguji)
- Dr. Darwin, M.Pd NIP. 19641231 199103 1 042 (Penguji)

TANDA TANGÂN

Com

Mahasiswa

Nama

: Rina Hotma AR Siahaan

NIM

: 8146132053

Program Studi

: Administrasi Pendidikan

Tanggal Ujian

: 1 Agustus 2018

PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Rina H

: Rina Hotma A.R Siahaan

NIM : 8146132053

Tahun Masuk : 2014

Prodi : Administrasi Pendidikan konsentrasi Kepengawasan

Judul Tesis : Implementasi Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan di SMA

Negeri 1 Parlilitan Humbang Hasundutan

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya sendiri, bukan kerjaan orang lain

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya

3. Saya tidak akan merobah atau memalsukan data penelitian saya

Jika ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Medan, Oktober 2018

Yang membuat pernyataan,

Rina Hotma A.R Siahaan

NIM. 8146132053